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Aktionen AmazingLine 

 

Weitere Ausstattung gemäss Preisliste zu Normalkonditionen                                                                                                                    Unverbindliche Preisempfehlung 

Netto-Preise! Netto-Preise! 

 AmazingLine 
 
 

Anbaugrubber AMAZONE Cenio 3000 

 
Bild entspricht nicht 1:1 der Aktionsmaschine 

Serienausstattung Cenio: 
 

Hauptrahmen mit Zinkenfeld: Werkzeugstaffelung 
 

 
 
1. Sektion – Arbeitsfeld:  3-reihiges Zinkenfeld  

 mit Scherbolzen-Überlastsicherung oder C-Mix Druckfeder-Überlastsicherung  
 Schare nach Wahl 
 

2. Sektion – Einebnungseinheit: wahlweise Federstahlzustreicher oder Doppelscheiben 
 

3. Sektion – Rückverfestigung: verschiedene Nachläufer zur Auswahl 
 

Typ 

Artikelnummer 
Bezeichnung 

Gewicht 
 kg C

e
n

io
 

3
0

0
0
 

Fr. exkl. MWSt. 

⚫ = Serienausstattung       ❖ = Wahlausrüstung (zur Funktion der Maschine erforderlich)        = Sonderausstattung 

AMCENIO3000 
Special 

Anbaugrubber Cenio 3000 Special 
- Mechanische Arbeitstiefenverstellung 
- C-Mix Special Zinken mit Scherbolzen-Überlastsicherung 
- Mechanische Tiefenverstellung der Einebnung 

801 ⚫ AmazingLine 

AM 78103250 LED-Beleuchtung für die Strassenfahrt 15  AmazingLine 

AM 78803146 

+ AM 78803037 
Federstahlzustreicher inkl. Randfederelemente 127 ❖ AmazingLine 

AM 79200430 Stabwalze SW 3002-520, 520 mm Ø 294 ❖ AmazingLine 

AM 78708786 Scharsatz C-Mix 80 mm mit Leitblechen 60 ❖ AmazingLine 
   

Total Netto exkl. MWSt.  12'600.— 

   

Typ 

Artikelnummer 
Bezeichnung 

Gewicht 
 kg C

e
n

io
 

3
0

0
0
 

Fr. exkl. MWSt. 

⚫ = Serienausstattung       ❖ = Wahlausrüstung (zur Funktion der Maschine erforderlich)        = Sonderausstattung 

AMCENIO3000 
Super 

Anbaugrubber Cenio 3000 Super 
- Mechanische Arbeitstiefenverstellung 
- C-Mix Super Zinken mit Druckfeder-Überlastsicherung (Non-Stop) 
- Mechanische Tiefenverstellung der Einebnung 

+ 216 ⚫ 
Aufpreis Netto 

4'500.— 


